



F. No. D-D.31020/4/2026-ADMIN-PURCHASE
Dated: 3rd May, 2026

भारत सरकार
कर्मचारी चयन आयोग (पूर्वी क्षेत्र)
कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय
निजाम पैलेस, प्रथम एमएसओ भवन (8 वा तल)
234/4, एजेसी बोस रोड, कोलकाता-700020

Government of India
Staff Selection Commission(ER)
Ministry of Personnel, Public Grievances &
Pensions,
Nizam Palace, 1st M.S.O. Building (8th Floor),
234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata – 700020.

NOTICE

Applications are invited from eligible graduates for engagement of 01 (one) Young Professional (General) purely on short term contract basis at Staff Selection Commission (Eastern Region), Kolkata. The details of qualification and experience and other terms of engagement are available in the link provided below. The interested candidates may send their application in the format available on the website of SSC(ER) www.sscer.org, along with all necessary supporting documents to the Deputy Director (Procurement), Staff Selection Commission, Eastern Region, Nizam Palace, 1st M.S.O. Building (8th Floor), 234/4, A.J.C. Bose Road, Kolkata – 700020 so as to reach the office of Staff Selection Commission (Eastern Region), within 14 days of publication of this advertisement. The application can also be e-mailed at purchasesssccer-dopt@ssc.nic.in.

कर्मचारी चयन आयोग (पूर्वी क्षेत्र), कोलकाता में एक (1) युवा पेशेवर (सामान्य) पद के लिए पात्र स्नातकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो विशुद्ध रूप से अल्पकालिक संविदा पर है। योग्यता, अनुभव और नियुक्ति की अन्य शर्तों का विवरण नीचे दिए गए लिंक में उपलब्ध है। इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन एसएससी (ईआर) की वेबसाइट www.sscer.org पर उपलब्ध प्रारूप में, सभी आवश्यक सहायक दस्तावेजों के साथ, उप निदेशक (खरीद), कर्मचारी चयन आयोग, पूर्वी क्षेत्र, निजाम पैलेस, प्रथम एम.एस.ओ. बिल्डिंग (आठवीं मंजिल), 234/4, ए.जे.सी. बोस रोड, कोलकाता – 700020 को भेज सकते हैं। आवेदन प्रकाशन के 14 दिनों के भीतर कर्मचारी चयन आयोग (पूर्वी क्षेत्र) के कार्यालय में पहुंच जाना चाहिए। आवेदन purchasesssccer-dopt@ssc.nic.in पर ईमेल द्वारा भी भेजा जा सकता है।

क्षेत्रीय निदेशक
कर्मचारी चयन आयोग, पूर्वी क्षेत्र

[Click here for Instructions to candidates and Terms of Reference / Engagement](#)

[Click here for Format of Application](#)